
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 144621-2016 z dnia 2016-07-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ciechanów 
Przedmiotem zamówienia jest budowa bieżni lekkoatletycznej oraz systemu nawadniania 
boiska piłkarskiego na Stadionie Miejskim w Ciechanowie. Inwestycja prowadzona będzie na 
działkach o nr 709/3, 709/4, 709/5, 709/6, 709/7, 712 w oparciu o... 
Termin składania ofert: 2016-08-02  

 

Ciechanów: Budowa bieżni lekkoatletycznej i systemu nawadniania boiska piłkarskiego 
na Stadionie Miejskim w Ciechanowie 
Numer ogłoszenia: 166 - 2017; data zamieszczenia: 10.01.2017 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 144621 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miejska Ciechanów reprezentowana przez Prezydenta 
Miasta Ciechanów, Plac Jana Pawła II 6, 06-400 Ciechanów, woj. mazowieckie, tel. 23 
6749200, faks 23 672 29 63. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa bieżni lekkoatletycznej i 
systemu nawadniania boiska piłkarskiego na Stadionie Miejskim w Ciechanowie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest budowa bieżni 
lekkoatletycznej oraz systemu nawadniania boiska piłkarskiego na Stadionie Miejskim w 
Ciechanowie. Inwestycja prowadzona będzie na działkach o nr 709/3, 709/4, 709/5, 709/6, 
709/7, 712 w oparciu o dokumentację projektową. Zadanie obejmuje: budowę bieżni z 
nawierzchnią poliuretanową z pełnego poliuretanu; budowę odwodnienia bieżni; budowę 
nawadniania boiska piłkarskiego; dostawę i montaż usprzętowienia; budowę infrastruktury 
zewnętrznej pozwalającej na wykonanie oświetlenia zewnętrznego (rowy kablowe z 
przepustami, studnie teletechniczne itp. bez okablowania).. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.20-8, 45.11.12.40-2, 45.21.22.00-8, 
71.32.00.00-7, 45.23.14.00-9, 37.41.50.00-0. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=144621&rok=2016-07-19


SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg ograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.01.2017. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Konsorcjum firm: Panorama Obiekty Sportowe Sp. z o.o., - lider, ul. Puławska 38, 05-
500 Piaseczno, kraj/woj. mazowieckie. 

• Polytan GmbH - partner, Gewerbering 3, 86666 Burgheim, kraj/woj. Niemcy. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4989024,39 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 409100,91  
• Oferta z najniższą ceną: 409100,91 / Oferta z najwyższą ceną: 4218582,65  
• Waluta: PLN . 

 
 
 


